社発第 T-349 号

平成 29 年 8 月 30 日

貸 借 取 引 参 加 者

代 表 者 殿

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表取締役社長 小林 英三

貸借取引の貸株利用等に関する注意喚起の取消しについて

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記株式に係る貸借取引の貸株利用等に関する注意喚起を取消すことといたし

ましたので、ご通知申し上げます。

敬  具

記

㈱ウエストホールディングス 株 式 (1407) （平成29年8月2日付社発第T-297号により通知）

㈱鉄 人 化 計 画 株 式 (2404) （平成29年8月25日付社発第T-344号により通知）

㈱ポ プ ラ 株 式 (7601) （平成29年8月2日付社発第T-297号により通知）

㈱ケ ー ヨ ー 株 式 (8168) （平成29年8月2日付社発第T-297号により通知）

㈱リ ン ガ ー ハ ッ ト 株 式 (8200) （平成29年8月2日付社発第T-297号により通知）

㈱東 武 ス ト ア 株 式 (8274) （平成29年8月2日付社発第T-297号により通知）

日 本 Ｂ Ｓ 放 送㈱ 株 式 (9414) （平成29年8月2日付社発第T-297号により通知）

㈱吉野家ホールディングス 株 式 (9861) （平成29年8月2日付社発第T-297号により通知）

㈱大 庄 株 式 (9979) （平成29年8月2日付社発第T-297号により通知）

以上 9銘柄